
京王観光【川崎産業ツアー】健康チェックシート

出発日： 2021/10/02・03 コース名：

この度【親子で楽しむ社会科見学！多摩川スカイブリッジとキングスカイフロント&川崎工場夜景を学ぶ】への御参加、

誠にありがとうございます。

健康チェックシートの必要事項をご記入のうえ、ツアー当日に添乗員にご提出ください。

ご記入漏れや本シートをお忘れの場合は、ご乗車をお断りする場合がございます。

ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

お名前

お電話番号

※お客様の個人情報は厳重に管理いたしますのでご了承ください。

■ご参加日の検温結果および自覚症状の有無についてご記入ください

検温 自覚症状について　☑　してください

2021/10/02・03 度 　　　　□自覚症状なし　　　　　□自覚症状あり

☛自覚症状がある場合、該当症状に〇をおつけください

せき　　・　　たん　　・　　のどの痛み　　・　　息切れ　　・　　頭痛　　・　　下痢　

　味・匂いの異常　・　　全身倦怠感　　・　　発疹　　・　　嘔吐　　・　　食欲低下

けいれん　　・　　異常な出血(皮膚、粘膜、鼻血)　　・　　その他　(　　　　　　　　　　　　)

■ご確認事項

①発熱(37.5度以上)が確認された場合、ご参加いただけません。

※発熱やせき、たん、のどの痛みの症状がある場合や少しでも体調が悪いと感じたときは無理をせず

参加を控えるようお願いします。

②発熱にかかわらず、自覚症状の有無、せきやくしゃみ鼻水などにより他の参加者に迷惑をかける可能性があると

判断した場合、参加をお断りさせていただきますので、予めご承知おきください。

③当日バス乗車の際、センサータイプの体温計による検温予定です。発熱が確認された場合、参加をご遠慮いただきます。

　その際は、旅行代金全額を返金致します。返金方法は、追ってご連絡差し上げます。

⑤バス車内には手指消毒用のアルコール消毒液を設置いたしますのでご利用ください。 

⑥こまめな手洗い、うがいの実施などご自身で感染予防対策をお願いします

記入日 年 月 日

ご署名

ご記入ありがとうございました。当日ご持参ください。

④当日はマスクを着用ください。お忘れの場合は添乗員が販売をいたします。

親子で楽しむ社会科見学！多摩川キングスカイブリッジとキングスカイフロント&川崎工場夜景を学ぶ


